
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

бр.24/1.2.4.10 од 18.04.2016. 
 
 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку ''Услуге геодезије'' ознаке: 71250000 – 
архитектонске, техничке и геодетске услуге, наручилац је донео Одлуку о додели уговора број 
24/1.2.4.8 на основу које је закључен уговор о јавној набавци услуга број 24/1.2.4.9 са 
 

 

''Гео-Пројект СМ'' д.о.о. 
Променада 14 

22000 Сремска Митровица 
 
 

Бр. Понуде 24/1.2.4.4/8 
 
 
Уговорена вредност јавне набавке износи 220.049,00 динара без ПДВ-а. 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''најнижа понуђена цена''. 
 
2. Наручилац је у овом поступку примио 10 понуда следећих понуђача: 
 

1. ПД ''АБА-геодетска кућа'' д.о.о., Михаила Булгакова 50б, 11000 Београд 
2. ''Plot trade''д.о.о., Шајкашка 15, 11000 Београд 
3. ''AB&CO geosystems''д.о.о., Васе Стајића 30, 21000 Нови Сад 
4. ''Geourb Group''д.о.о.Ватрослава Јагића 14,11000 Београд  
5. ''GPS geosystems'',агенција за геодетске радове, Омладинских бригада 50/4, Нови 

Београд 
6. ''Геоплан-Срем''д.о.о., Краља Петра I 5, 22000 Сремска Митровица 
7. ''ГеоДигит''д.о.о., Променада 13, 22000 Сремска Митровица 
8. ''Гео-Пројект СМ''д.о.о., Променада 14, 22000 Сремска Митровица 
9. ''Peni-yard'', Булевар Ослобођења 46а, 21000 Нови Сад  
10. ''Гео-сфера'', Железничка 11/8, 22400 Рума 

 
 

 

 

mailto:office@gasruma.rs


3. Понуде понуђача: 

1. ПД ''АБА-геодетска кућа'' д.о.о., Михаила Булгакова 50б, 11000 Београд 
Понуђена цена:       1.166.000,00 
Рок важења понуде:       30 дана 
Рок плаћања:        20 дана 

2. ''Geourb Group''д.о.о.Ватрослава Јагића 14,11000 Београд  
Понуђена цена:       2.629.000,00 
Рок важења понуде:       30 дана 
Рок плаћања:        30 дана 

3. ''GPS geosystems'',агенција за геодетске радове, Омладинских бригада 50/4, Нови 
Београд 
Понуђена цена:       1.153.000,00 
Рок важења понуде:       60 дана 
Рок плаћања:        45 дана 

 
прелазе износ процењене вредности те се из тог разлога одбијају као неприхватљиве и као 
такве нису поређене са осталим понудама. 
 
4.Ранг листа је сачињена на следећи начин: 
 

Понуђач 
Понуда - вредност без 

пореза 

''Plot trade''д.о.о., Шајкашка 15, 11000 Београд 819.500,00 

''ГеоДигит''д.о.о., Променада 13, 22000 Сремска 
Митровица 

553.500,00 

''Peni-yard'', Булевар Ослобођења 46а, 21000 Нови Сад  465.520,00 

''AB&CO geosystems''д.о.о., Васе Стајића 30, 21000 Нови 
Сад 
 

413.020,00 

''Геоплан-Срем''д.о.о., Краља Петра I 5, 22000 Сремска 
Митровица 

373.700,00 

''Гео-сфера'', Железничка 11/8, 22400 Рума 353.210,00 

''Гео-Пројект СМ''д.о.о., Променада 14, 22000 Сремска 
Митровица 

220.049,00 

 
 
 
5. Процењена вредност јавне набавке износи 977.000,00 динара. 
 
6. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' дана 04.04.2016. године. 
 
7. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 13.04.2016. године на период од једне 

године. 
 
 


